
UCHWAŁA NR LIII/1466/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2021 
(dot. zwiększenia planu dochodów w dziale 758 

oraz zwiększenia planu wydatków w dziale 852). 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 o kwotę 150.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę     150.000 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 o kwotę 150.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     150.000 zł. 

§ 2. W uchwale Nr L/1375/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2021, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE9FD97E-9809-4A37-875D-C5646CF2408F. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr LIII/1466/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 lutego 2021 r. 

 

 

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 150.000 zł, w związku 

z otrzymaniem środków w wysokości 150.000 zł z Funduszu Przeciwdziałania Covid – 19 na 

realizację w I kwartale 2021 roku Programu „Wspieraj Seniora”. 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2021 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2021 – bez zmian. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE9FD97E-9809-4A37-875D-C5646CF2408F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LIII/1466/21

Rady Miasta Krakowa

z dnia 18 lutego 2021 r,

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 150 000 150 000

bieżące 150 000 150 000

§2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

150 000 150 000

150 000 150 000

bieżące 150 000 150 000

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021
zmiany

OGÓŁEM, w tym:

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

8k1466_druk1690_zał.1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE9FD97E-9809-4A37-875D-C5646CF2408F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LIII/1466/21

Rady Miasta Krakowa

z dnia 18 lutego 2021 r,

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

852 POMOC SPOŁECZNA      150 000   150 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej   150 000   150 000

Wydatki bieżące   150 000   150 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   150 000   150 000

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   150 000   150 000

  150 000   150 000

w tym:

Wydatki bieżące   150 000   150 000

Wydatki ogółem

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021

zmiany

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

8k1466_druk1690_zał.2  str.1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE9FD97E-9809-4A37-875D-C5646CF2408F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

